POR CUANTO 

EL HONORABLE CONCEJO DELIBERANTE 1-lA SANCIONADO LA 

SIGUIENTE: 

O R E) E rl A tI Z A 9999 
Articulo-. I°:-Reconocese de leuíbmo abono y autui zae el pago de la suma 

de $ 1.598,10 (PESOS UN MIL QUINIENTOS NOVENTA Y OCHO CON 
DIEZ CEI'1-EAVOS) 7  a favor del ex agente GASPAR GRINBARG, Legajo 
N° I09Ií8, Dr,ii N 7.768.565, en concepto de Licencia no Gozada aflo-
"P 

-ConÍOfli4e se detaila, en concepto cJe: 

rAR'T IDA 	1.1.  1.3.7 	- FINALIDAD 6 	SUB-PROGRAMA 
1 
 22.